[image: ]

Российская Федерация
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
  Калининского сельского поселения
Ремонтненского  района
РЕШЕНИЕ   № 77
            от 03.06.2014 г.                                                       с. Большое Ремонтное
	О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Калининском сельском поселении»

          Статья 1
	В целях регулирования бюджетных правоотношений и приведения Положения «О бюджетном процессе в Калининском сельском поселении», утвержденного Собранием депутатов от 31.10.2011 № 113 в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации Собрание депутатов Калининского сельского поселения решило внести следующие изменения:
1)  пункты 3,5,6 статьи 39 изложить в новой редакции:

    3. Внешняя проверка годового отчета об исполнении местного бюджета осуществляется постоянной комиссией по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию и реформам в порядке, установленном настоящим решением, с соблюдением требований Бюджетного кодекса Российской Федерации.
   5. Постоянная комиссия по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию и реформам готовит заключение на отчет об исполнении местного бюджета с учетом данных внешней проверки годовой бюджетной отчетности главных распорядителей бюджетных средств.
   6. Заключение на годовой отчет об исполнении местного бюджета представляется постоянной комиссией по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию и реформам  в Собрание депутатов Калининского сельского поселения с одновременным направлением в Администрацию Калининского сельского поселения»

Статья 2
 Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]           Глава Калининского
           сельского поселения                                                 И.И.Сухов

image1.png